
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

..t5 /,1_ ,; /"'\ d / от _____ � __ _;__ № У5 
село Шевченковское 

Об утверждении Перечня налоговых расходов 

Шевченковского сельского поселения Крыловского района 

В целях реализации статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 22 июня 
2019 года № 796 «Об общих требованиях оценки налоговых расходов 
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 
п о с т а н о в л я ю: 

1. У твердить Перечень налоговых расходов Шевченковского сельского
поселения Крыловского района согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Общему отделу администрации Шевченковского сельского поселения
Крыловского района обеспечить размещение Перечня на официальном сайте 
администрации Шевченковского сельского поселения Крыловского района в 
сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

__, С.А. Василяка 






